ГОССТРОЙ РФ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 июня 2003 г. N 132

О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЯ N 5 К СНиП 2.05.02-85 "АВТОМОБИЛЬНЫЕ
ДОРОГИ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Принять и ввести в действие с 1  октября 2003 г. на территории Российской Федерации изменение N 5 к СНиП 2.05.02-85
"Автомобильные дороги".

Председатель

Н.П.Кошман

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.